文藻學校財團法人文藻外語大學　函

機關地址：807679高雄市三民區民族一路
900號

聯 絡 人：張儷瓊

電　　話：(07)3426031分機5002
傳　　真：

電子郵件：97128@mail.wzu.edu.tw

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國115年2月26日
發文字號：高文歐院字第1155000005號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明所示

正本：高雄市各高中高職、臺南市各高中職、屏東縣各高中職

副本：本校歐亞語文學院

敬請貴校鼓勵學生報名參加本校歐亞語文學院辦理教育部主旨：
115學年度「高級中學學生預修大學第二外語課程專
班」，請查照。

說明：
本學院擬申請教育部「高級中學學生預修大學第二外語課一、
程專班」計畫，預計於115學年度開設法語、德語、日語
及越南語課程專班。
本專班統一採線上報名方式，報名截止日為115年4月30日二、
(星期四)，逾期不予受理，相關報名細節敬請參閱招生簡
章。
檢附「115學年度高級中學學生預修大學第二外語課程專三、
班招生簡章」及宣傳海報，亦或可至本學院網頁專區查閱
(https://c027.wzu.edu.tw/)。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁

裝

訂

線

高師附中　115/02/26

1150001574